Im Internet veroffentlicht am 21.01.2025

Gemeinde Zarnewanz
Der BUrgermeister

Internet:
www.stadt-tessin.eu

Sprechzeiten:

Di 09.00 — 12.00 Uhr 13.00 — 18.00 Uhr
Do 09.00 — 12.00 Uhr 14.00 — 16.00 Uhr

bearbeitet durch: Telefon: Fax:
Frau Jacqueline Bauch 781-13 781-50 jacqueline.bauch@tessin.de

E-Mail:

Tessin, den 15.01.2025

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nachste o6ffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zarnewanz findet

am Mittwoch, den 29. Januar 2025, um 19.00 Uhr
FFW-Geratehaus in Zarnewanz statt.

Hierzu lade ich Sie ein.

Tagesordnung:

|. 6ffentlicher Teil:

TOP
01.
02.
03.
04.
05.

06.
07.

08.

09.

10.

11.

Betreff

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Bestatigung des 6ffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
28.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse der
letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Beratung und Beschluss zur Anlagenrichtilinie der Blumenstadt Tessin
sowie flr die amtsangehorigen Gemeinden

Beratung und Beschluss zur Aufstellung eines Flachennutzungsplanes der
Gemeinde Zarnewanz

Beratung und Beschluss zur Erh6hung der Aufwandsentschadigung fur
ehrenamtliche Wahlhelfer

Beratung und Beschluss zu einer Gberplanmafligen Ausgabe: Sauberung
Léschteich Zarnewanz

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Il. nichtoffentlicher Teil:

TOP
12.
13.
14.

15.

Betreff

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Bestatigung des nichtéffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
28.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)

Beratung und Beschluss zur Aufstellung eines Flachennutzungsplanes:
Abschluss stadtebaulicher Vertrag

Beratung und Beschluss zum B-Plan Nr. 1 ,Sondergebiet Solarpark

Vorlagen-Nr.

0029/25
0030/25
0033/25

0034/25

Vorlagen-Nr.

0031/25

0032/25



Stormstorf*: Abschluss stédtebaulicher Vertrag und Durchfuhrungsvertrag

Mit freundlichen GriiRen

gez. Bloch

H. Bloch

Birgermeister



	Einladung:   öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zarnewanz
	Seiten:   2


