

## Gemeinde Zarnewanz Der Bürgermeister

Internet:

www.stadt-tessin.eu

Sprechzeiten:

Di 09.00 – 12.00 Uhr 13.00 – 18.00 Uhr Do 09.00 – 12.00 Uhr 14.00 – 16.00 Uhr

bearbeitet durch:	Telefon:	Fax:	E-Mail:
Frau Jacqueline Bauch	781-13	781-50	jacqueline.bauch@tessin.de

Tessin, den 15.01.2025

# EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zarnewanz findet

am Mittwoch, den 29. Januar 2025, um 19.00 Uhr FFW-Gerätehaus in Zarnewanz statt.

Hierzu lade ich Sie ein.

#### Tagesordnung:

I. öffentlicher Teil:				
TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.		
01.	Einwohnerfragestunde			
02.	Feststellung der Beschlussfähigkeit			
03.	Bestätigung der Tagesordnung			
04.	Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom 28.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)			
05.	Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Sitzung			
06.	Bericht des Bürgermeisters			
07.	Beratung und Beschluss zur Anlagenrichtilinie der Blumenstadt Tessin sowie für die amtsangehörigen Gemeinden	0029/25		
08.	Beratung und Beschluss zur Aufstellung eines Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zarnewanz	0030/25		
09.	Beratung und Beschluss zur Erhöhung der Aufwandsentschädigung für ehrenamtliche Wahlhelfer	0033/25		
10.	Beratung und Beschluss zu einer überplanmäßigen Ausgabe: Säuberung Löschteich Zarnewanz	0034/25		
11.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter			

#### II. nichtöffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
12.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter	
13.	Bestätigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom	
	28.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)	
14.	Beratung und Beschluss zur Aufstellung eines Flächennutzungsplanes:	0031/25
	Abschluss städtebaulicher Vertrag	
15.	Beratung und Beschluss zum B-Plan Nr. 1 "Sondergebiet Solarpark	0032/25

### Stormstorf": Abschluss städtebaulicher Vertrag und Durchführungsvertrag

Mit freundlichen Grüßen

gez. Bloch

H. Bloch Bürgermeister